MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0264/2016, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° 0095/2015, de 29 de maio de
2015, que designou os membros da Comissão para Reformulação do Projeto Pedagógico do
Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio, do Câmpus Presidente Epitácio,
substituindo os membros abaixo relacionados, conforme segue:

MEMBRO ANTERIOR SIAPE MEMBRO ATUAL SIAPE

Bruno César Vani 02163485 Cláudio Maximiliano Zaina 02086684

Renata Filipak 02164186 Mareio Pires 02293293

ARTIGO 2o - DETERMINAR que a Comissão atuará, de acordo com o Art. 2o da
Instrução Normativa n° 3, de 04 de maio de 2015, até a formatura da primeira turma do curso;

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

1MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

^'V / O I J_6_